
０７２－７７７－７７２３ 夜間・休日の連絡先は日中と同様です

クリニックの対応時間
６：００～ ９：００
１７：００～１８：００

夜間・休日の対応時間
１８：００～翌６：００

当クリニックの
夜間・休日窓口が応対します。
お電話の際に「お名前」「住所」等を
お聞きしますが、間違い防止のために
ご協力をお願いいたします。

当クリニックの非常勤医師が診療を担当
します。
普段担当の医師以外が往診を行うため、

往診時にご病気のことや今までの治療に
ついてご質問させていただくことがござ
います。何卒、情報提供のご協力をお願
いいたします。

時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。
このたび、診療体制拡充にともない、
夜間・休日の当直体制を変更する運びとなりましたことをご報告申し上げます。

以下に変更日時や夜間・休日の診療体制について記載いたしましたので、
ご確認をお願いいたします。

当直体制をより充実させ、みなさまに安心してご利用いただけるよう努めて参りますので、
今後とも一層のご支援を賜りますよう、お願い申し上げます。

変更日時・連絡先

夜間・休日の診療体制

1 2 3夜間・休日の電話対応 夜間・休日の往診スタッフ 対応時間表

お 問 い 合 わ せ 先

1. 電話番号

2. 対応時間

3. 病院名

4. 院長名

０７２－７７７－３８２１

９：００～１７：００

みやそう病院在宅医療クリニック

伊藤 令子


	スライド 1

